
TAL-001/2009

TAL-002/2009

TAL-003/2009

TAL-004/2009

TAL-005/2009

TAL-006/2009

TAL-007/2009

TAL-008/2009

TAL-009/2009

TAL-010/2009

TAL-011/2009

TAL-012/2009

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA COSTA
CARRERA DE TEC DE ALIMENTOS 2009

CONTROL DE ARCHIVO

OFICIOS DE COMISIÓN 2009

CONCENTRADO DE HORAS DE PROFESORES DE
ASIGNATURA
MECANISMOS DE EVALUACIÓN DE ASIGNATURA

EXÁMENES 2009

OBSERVACIONES

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES CUATRIMESTRAL

OFICIOS 2009

FORMATO DE PASES DE SALIDA DE ALUMNOS

CÓDIGO ASUNTO Y/O EXPEDIENTE

CORRESPONDENCIA ENVIADA A SERVICIOS
ESCOLARES
CORRESPONDENCIA ENVIADA A VARIOS
(ALUMNOS, PROFESORES, VIGILANCIA, ETC)
REQUISICIONES DE COMPRA

LISTA DE ASISTENCIA REUNIONES VARIAS

SOLICITUD DE AUTOBÚS

REGISTRO DE SUPLENCIA DOCENTE

TAL-013/2009

TAL-014/2009

TAL-015/2009

TAL-016/2009

TAL-017/2009

TAL-018/2009

TAL-019/2009

TAL-020/2009

TAL-021/2009

TAL-022/2009
TAL-023/2009

TAL-024/2009
TAL-025/2009

TAL-026/2009

TAL-027/2009

TAL-028/2009

TAL-029/2009

TAL-030/2009

TAL-031/2009

CUESTIONARIO PARA LA EVALUACIÓN DEL
PUESTO DE DOCENTE (PTC )

FORMATO PARA HORARIO POR GRUPO Y
PROFESOR.
CORRESPONDENCIA ENVIADA A PRENSA
(ENFERMERIA Y DEPORTES)
INFORMACION DE INGENIERIA EN PROCESOS
ALIMENTARIOS

EXÁMENES 2009



TAL-032/2009

TAL-033/2009

TAL-034/2009

TAL-035/2009

TAL-036/2009

TAL-037/2009

TAL-038/2009

TAL-039/2009

TAL-040/2009

TAL-041/2009

TAL-042/2009

TAL-043/2009

TAL-044/2009

TAL-045/2009

RESPONSABLE

ASISTENTE DE LA CARRERA
EVANGELINA ESTRADA GÓMEZ


